

Årsredovisning

Pado Deployment AB

556609-0576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomer Shalit

2024-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2001 med säte i Umeå kommun och har bedrivit konsultverksamhet med inriktning på affärsutveckling och anskaffning av riskkapital.

Bolaget äger 6,5% av aktierna i, ClimateViewAB, (tidigare Map Launcher Sweden AB), 559150-4120.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Umeå kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	69	109	211	1 010
Resultat efter finansiella poster	-52	-20	-239	39
Soliditet %	72	72	69	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att vidarefakturering av kostnader mot Climateview har minskat även i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 444	1 050 879	-19 995
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-19 995	19 995
- Årets resultat				-51 504
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 444	1 030 884	-51 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 030 884
<i>Årets resultat</i>	<i>-51 504</i>
<i>Summa</i>	<i>979 380</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	979 380
<i>Summa</i>	<i>979 380</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	69 257	109 127
Övriga rörelseintäkter	0	750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	69 257	109 877
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-111 096	-117 940
Personalkostnader	2 -9 729	-11 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51	0
Summa rörelsekostnader	-120 876	-129 768
Rörelseresultat	-51 619	-19 891
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	189	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74	-105
Summa finansiella poster	115	-104
Resultat efter finansiella poster	-51 504	-19 995
Resultat före skatt	-51 504	-19 995
Årets resultat	-51 504	-19 995

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	28 738	20 965
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	835 753	827 420
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		864 491	848 385
Summa anläggningstillgångar		864 491	848 385
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 746	0
Fordringar hos koncernföretag		258 551	258 551
Övriga fordringar		13 111	12 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 146	13 043
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		345 554	283 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 444	439 373
<i>Summa kassa och bank</i>		286 444	439 373
Summa omsättningstillgångar		631 998	722 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 496 489	1 571 353

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 444	1 444
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 444</i>	<i>101 444</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 030 884	1 050 879
Årets resultat	-51 504	-19 995
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>979 380</i>	<i>1 030 884</i>
Summa eget kapital	1 080 824	1 132 328
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	160 378	162 124
Summa långfristiga skulder	160 378	162 124
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 110
Övriga skulder	250 087	262 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 200	5 500
Summa kortfristiga skulder	255 287	276 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 496 489	1 571 353

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 992	150 992
Utgående anskaffningsvärden	150 992	150 992
Ingående avskrivningar	-150 992	-150 992
Utgående avskrivningar	-150 992	-150 992
Redovisat värde	0	0

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 965	20 965
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 773	-
	Utgående anskaffningsvärden	28 738	20 965
	Redovisat värde	28 738	20 965

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	827 420	827 420
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	8 333	1 635 660
	Försäljningar	-	-1 635 660
	Utgående anskaffningsvärden	835 753	827 420
	Redovisat värde	835 753	827 420

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Borgensåtagande mot Wasa Kredit för ClimateView AB	0	12 435
	Summa ställda säkerheter	0	12 435

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Eventualförpliktelser	66 000	66 000
	Villkorat aktieägartillskott		

UNDERSKRIFTER

Umeå

Tomer Shalit

Tomer Shalit

2024-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-03

Maria Ulfhielm

Maria Ulfhielm

Auktoriserad revisor
